MAANDAG
10:00-12:30 uur

Anita Rijn

1NUL1 Preventie
rijn@emergispreventie.nl
06-15296673

Ellen Westdorp
Emergis Preventie
westdorp@emergispreventie.nl

06-15415208

ONZE HULPVERLENERS OP SCHOOL

Er zijn verschillende hulpverleners voor
jou aanwezig binnen de school.

Als je met vragen rondloopt, kan je bij de
onderstaande mensenterecht.

Scan de code om te ontdekkenbij wie jij je
vraag het beste kan stellen.

Je mag een berichtje naar hen sturerof
binnenlopen bij spreekkamer P149.

DINSDAG
11:00-12:30 uur

Britt Moens
Schoolmaatschappelijk Werk
BMoens@mww.nl
06-12298405

WOENSDAG

Annet Yntema
Jeugdverpleegkundige GGD
annet.yntema@ggdzeeland.nl

DONDERDAG

Michel van de Linde
Jongerenwerk Middelburg
m.vandelinde@welzijnmiddelburg.nl

06-27031778

06-22101071

Jos Wight

Jongerenwerk Middelburg
j.wight@welzijnmiddelburg.nl
06-24549695

VRIJDAG
10:00-12:30 uur

Romy Joosse
HALT Zeeland

r.joosse@halt.nl
06-81216966




